

## Árajánlat 2018.05.25

### Ajánlatkérő:

Bátaszék Város Polgármesteri Hivatala  
7140, Bátaszék  
Szabadság u. 4.

### Ajánlatadó:

Dentalcoop Plus Kft.  
9700, Szombathely  
Sárvár u. 12.

### Tárgy: Fogászati kezelőegység felújítása

Megnevezés	Nettó egységár	Mennyiség	Nettó ár	ÁFA	Bruttó ár
Chirana TGL637A turbina	179.000,- Ft	2 db	358.000,- Ft	96.660,- Ft	454.660,- Ft
Chirana 420 „multiflex” kuplung	58.000,- Ft	1 db	58.000,- Ft	15.660,- Ft	73.660,- Ft
Chirana 110D 1:1 egyenesdarab	96.000,- Ft	1 db	96.000,- Ft	25.920,- Ft	121.920,- Ft
Chirana 120 nem fényes könyökdarab	96.000,- Ft	1 db	96.000,- Ft	25.920,- Ft	121.920,- Ft
Chirana 168D/T fejecske	64.000,- Ft	2 db	128.000,- Ft	34.560,- Ft	162.560,- Ft
Cattani szeparátor	26.500,- Ft	1 db	26.500,- Ft	7.155,- Ft	33.655,- Ft
24V mágnesszelep	17.000,- Ft	3 db	51.000,- Ft	13.770,- Ft	64.770,- Ft
Puszter nyomógomb	8.500,- Ft	2 db	17.000,- Ft	4.590,- Ft	21.590,- Ft
24V bejövő levegő mágnesszelep	26.000,- Ft	1 db	26.000,- Ft	7.020,- Ft	33.020,- Ft
Szűrő	17.000,- Ft	2 db	34.000,- Ft	9.180,- Ft	43.180,- Ft
Levegős szelep	10.000,- Ft	1 db	10.000,- Ft	2.700,- Ft	12.700,- Ft
Turbinatömlő	35.000,- Ft	1 db	35.000,- Ft	9.450,- Ft	44.450,- Ft
Cipővédő fólia	6.500,- Ft	1 db	6.500,- Ft	1.755,- Ft	8.255,- Ft
230V mágnesszelep	15.000,- Ft	1 db	15.000,- Ft	4.050,- Ft	19.050,- Ft
Csatlakozó készlet	4.200,- Ft	1 db	4.200,- Ft	1.134,- Ft	5.334,- Ft
Kondenzátor	2.100,- Ft	3 db	6.300,- Ft	1.701,- Ft	8.001,- Ft
Kiszállási és munkadíj	120.000,- Ft	1 db	120.000,- Ft	32.400,- Ft	152.400,- Ft
		Összesen	1.087.500,-	293.625,-	1.381.125,-

Tisztelettel:

**Dentalcoop**   
P L U S

Kereskedelmi és Szolgáltató Kft.  
9700 Szombathely, Sárvár utca 12.  
Bankzámla: 12094501-01372320-00100009 HUF  
12094501-01372320-01000005 EUR  
Adószám: 13686282-2-18

Kenedli Flórián

Dentalcoop Plus Kft.

ügyvezető igazgató